
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Beantwoording verzoek aanpassing 
beheersverordening m.b.t. het perceel van 
Verpleeghuis Salem Vlietlaan 2, te Ridderkerk 

Gemeenteraad: 
23 februari 2017 

BBVnr: 
1173681 

 Commissie: 
Samen wonen 9 februari 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1173688 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2017 

BESLUIT: 

1. Te reageren conform bijgaande antwoordbrief naar de Stichting Bescherming Leefomgeving 
Ridderkerk Zuid-Oost. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van gemeente Ridderkerk van       

23 februari 2017. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


